CLASS.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CPF
026.%** ***.01

062.*** ***.30

017 #** *%*.43

907.*** ***.20

604.***.***_62

051.%** ***.09

002 *** ***.16

035 *** *#**.37

065'***.***_74

704 %** *¥*_49

B51.*** ***.7)

035.*%** ***.50

864.***.***_87

835, Hx* H**.53

004, *** ***_g5

014 *** ***.99

058.%** #**.94

073.%** ***.01

694 *** ***.97

045, %% * *x%_40

043.***.***_16

027.%** ***.07

088.*** ***.80

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI = URCA

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA
EM REDE NACIONAL - PROFGEO

PROCESSO SELETIVO 2024

RESULTADO PRELIMINAR — ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Ampla concorréncia

OBJETIVA  DISCURSIVA FINAL

9,50
9,50
9,50
9,00
9,50
9,00
9,00
9,50
9,00
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
6,50
9,50
8,00
9,00
8,00
8,50

9,00

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

9,00
8,50
8,50
8,50
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
9,50
6,50
7,50
6,50
7,50
7,00

6,50

9,25
9,00
9,00
8,75
8,75
8,50
8,50
8,50
8,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,75
7,75
7,75
7,75

7,75

RESULTADO

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Pagina 1de 4



CLASS. CPF

24 469 *** ***_87
25 635 *kx Hk*.87
26 027.*%** ***.06
27 068.*** ***.99
28 649 * kx> *¥*.34
29 023 *#* **%.24
30 073.%** **%.62
31 026.*%** ***.6]
32 047 Fx* ***.08
33 017.%** ***.86
34 008.*** ***.62
35 066.*** ***.69
36 609.*** ***.60
37 068.%** ***.36
38 470.F** **%.34
39 851 *#** #**.15
40 057.%** ***.00
41 418 *** **%_9]
42 841 *** ***.53
43 980.*** ***.68
44 990.*** ***.34
45 058.%** ***.90

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI = URCA

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA
EM REDE NACIONAL - PROFGEO

PROCESSO SELETIVO 2024

RESULTADO PRELIMINAR — ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Ampla concorréncia

OBJETIVA  DISCURSIVA FINAL

8,50
8,50
9,50
8,50
8,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,50
7,00
8,00
8,50
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,50

7,50

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

6,50
6,50
5,50
6,50
6,00
6,50
6,50
6,50
6,50
6,00
5,50
5,00
6,50
5,50
4,50
5,00
5,00
4,50
5,50
4,50
3,50

3,50

7,50
7,50
7,50
7,50
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,00
6,75
6,75
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
6,00

5,50

RESULTADO

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Pagina 2 de 4



GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI = URCA
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA

EM REDE NACIONAL - PROFGEO

PROCESSO SELETIVO 2024

RESULTADO PRELIMINAR — ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Pessoas autodeclaradas pretas, pardas, (PP)

CLASS. CPF
1 907.*%** ***.20

2 065.%** ***.74
3 704 *** *%*_49
4 004 *** ***_65
5 058.%** #**.94
6 609.*** ***.60
7 847 H** #**.53

8 058.*** ***.90

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

OBJETIVA  DISCURSIVA FINAL

9,00
9,00
8,50
8,50
6,50
7,00
7,00

7,50

8,50
8,00
7,50
7,50
9,50
6,50
5,50

3,50

8,75
8,50
8,00
8,00
8,00
6,75
6,25

5,50

RESULTADO

Classificado
Classificado
Classificado
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

Pagina 3 de 4



CLASS. CPF
1 635 *** ***.87

2 027.%** ***.06

3 023.4%x*k%2g

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI = URCA
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA
EM REDE NACIONAL - PROFGEO

PROCESSO SELETIVO 2024
RESULTADO PRELIMINAR — ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Pessoas com deficiéncia (PCD)

OBJETIVA  DISCURSIVA FINAL

8,50 6,50 7,50
9,50 5,50 7,50
8,00 6,50 7,25

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

RESULTADO

Classificado
Classificavel

Classificavel

Pagina 4 de 4



