

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - **PROFGEO**



PROCESSO SELETIVO 2024 RESULTADO PRELIMINAR – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Ampla concorrência

CLASS.	CPF	OBJETIVA	DISCURSIVA	FINAL	RESULTADO
1	026.***.***-01	9,50	9,00	9,25	Classificado
2	062.***.***-30	9,50	8,50	9,00	Classificado
3	017.***.***-43	9,50	8,50	9,00	Classificado
4	907.***.***-20	9,00	8,50	8,75	Classificado
5	604.***.***-62	9,50	8,00	8,75	Classificado
6	051.***.***-09	9,00	8,00	8,50	Classificado
7	002.***.***-16	9,00	8,00	8,50	Classificado
8	035.***.***-37	9,50	7,50	8,50	Classificado
9	065.***.***-74	9,00	8,00	8,50	Classificável
10	704.***.***-49	8,50	7,50	8,00	Classificável
11	651.***.***-72	8,50	7,50	8,00	Classificável
12	035.***.***-50	8,50	7,50	8,00	Classificável
13	864.***.***-87	8,50	7,50	8,00	Classificável
14	835.***.***-53	8,50	7,50	8,00	Classificável
15	004.***.***-65	8,50	7,50	8,00	Classificável
16	014.***.***-99	8,50	7,50	8,00	Classificável
17	058.***.***-94	6,50	9,50	8,00	Classificável
18	073.***.***-01	9,50	6,50	8,00	Classificável
19	694.***.***-97	8,00	7,50	7,75	Classificável
20	045.***.***-40	9,00	6,50	7,75	Classificável
21	043.***.***-16	8,00	7,50	7,75	Classificável
22	027.***.***-07	8,50	7,00	7,75	Classificável
23	088.***.***-80	9,00	6,50	7,75	Classificável



MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - **PROFGEO**



PROCESSO SELETIVO 2024 RESULTADO PRELIMINAR – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Ampla concorrência

CLASS.	CPF	OBJETIVA	DISCURSIVA	FINAL	RESULTADO
24	469.***.***-87	8,50	6,50	7,50	Classificável
25	635.***.***-87	8,50	6,50	7,50	Classificável
26	027.***.***-06	9,50	5,50	7,50	Classificável
27	068.***.***-99	8,50	6,50	7,50	Classificável
28	649.***.***-34	8,50	6,00	7,25	Classificável
29	023.***.***-24	8,00	6,50	7,25	Classificável
30	073.***.***-62	8,00	6,50	7,25	Classificável
31	026.***.***-61	8,00	6,50	7,25	Classificável
32	047.***.***-08	8,00	6,50	7,25	Classificável
33	017.***.***-86	8,00	6,00	7,00	Classificável
34	008.***.***-62	8,00	5,50	6,75	Classificável
35	066.***.***-69	8,50	5,00	6,75	Classificável
36	609.***.***-60	7,00	6,50	6,75	Classificável
37	068.***.***-36	8,00	5,50	6,75	Classificável
38	470.***.***-34	8,50	4,50	6,50	Classificável
39	851.***.***-15	8,00	5,00	6,50	Classificável
40	057.***.***-00	8,00	5,00	6,50	Classificável
41	418.***.***-91	8,00	4,50	6,25	Classificável
42	841.***.***-53	7,00	5,50	6,25	Classificável
43	980.***.***-68	8,00	4,50	6,25	Classificável
44	990.***.***-34	8,50	3,50	6,00	Classificável
45	058.***.***-90	7,50	3,50	5,50	Classificável



MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - **PROFGEO**



PROCESSO SELETIVO 2024 RESULTADO PRELIMINAR – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Pessoas autodeclaradas pretas, pardas, (PP)

CLASS.	CPF	OBJETIVA	DISCURSIVA	FINAL	RESULTADO
1	907.***.***-20	9,00	8,50	8,75	Classificado
2	065.***.***-74	9,00	8,00	8,50	Classificado
3	704.***.***-49	8,50	7,50	8,00	Classificado
4	004.***.***-65	8,50	7,50	8,00	Classificável
5	058.***.***-94	6,50	9,50	8,00	Classificável
6	609.***.***-60	7,00	6,50	6,75	Classificável
7	841.***.***-53	7,00	5,50	6,25	Classificável
8	058.***.***-90	7,50	3,50	5,50	Classificável



MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - **PROFGEO**



PROCESSO SELETIVO 2024 RESULTADO PRELIMINAR – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Pessoas com deficiência (PCD)

CLASS.	CPF	OBJETIVA	DISCURSIVA	FINAL	RESULTADO
1	635.***.***-87	8,50	6,50	7,50	Classificado
2	027.***.***-06	9,50	5,50	7,50	Classificável
3	023.***.***-24	8,00	6,50	7,25	Classificável